
Zielona Góra, 2016-11-15 

ZDW-ZG-WZ-3310-92/2016 

ZMIANA DO SIWZ NR 1  
– dot. warunków udziału w postępowaniu+przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert 

 
Przetarg nieograniczony:  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku Kożuchów – Żagań                     
w m. Stypułów. 

 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj: 
 
• Rozdział I:  
Instrukcja dla Wykonawców, pkt  6 WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU, ppkt 6.2. c) 2)  brzmi: 
2) wykaże osoby skierowane do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie dysponowania tymi osobami, tj.                     
- kierownika budowy, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie dróg, w rozumieniu 
ustawy Prawo budowlane. 

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia.  

PO ZMIANIE pkt 6 ppkt 6.2.c) 2) otrzymuje następujące brzmienie: 
2) wykaże osoby skierowane do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie dysponowania tymi osobami, tj.                     
- kierownika budowy, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie dróg,                     
w rozumieniu ustawy Prawo budowlane oraz doświadczenie zawodowe w  zakresie pełnienia funkcji 
kierownika budowy  lub kierownika robót drogowych lub inspektora nadzoru - specjalność inżynierska 
drogowa od początku realizacji,  do zakończenia i rozliczenia inwestycji na co najmniej 1 zadaniu, 
polegającym na budowie, przebudowie, rozbudowie, wzmocnieniu lub remoncie (z wyłączeniem 
remontów cząstkowych) drogi/ulicy klasy Z lub wyższej o wartości nadzorowanych robót budowlanych 
nie mniej niż 3.000.000,00 zł brutto. 

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia.  

Zgodnie z art. 12a ust.  1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 
02.12.2016 r., do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.12.2016 r. o godz. 10:30 w pokoju nr 16 siedziby Zamawiającego. 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazał w  dniu 15.11.2016 r. ogłoszenie                     
o sprostowaniu  do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,  które zostało opublikowane w dniu 
17.11.2016 r. pod nr 2016/S 222-404068 oraz zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień  Publicznych w dniu 17.11.2016 r. pod nr 344885-2016. 
  
                                                                                                                         Podpisano: 
                                                                                                                                         
                                Z-ca Dyrektora  ds. Inwestycyjnych                                     
               Paweł Tonder 


